



Brdr. Larsen, Randers ApS

CVR-nr. 49 36 01 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

Birger Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Larsen, Randers ApS Hedevej 4, Kare 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 49 36 01 18
	Stiftet: 14. december 1974
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birger Larsen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Bisela Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-23.896	-13.764
Andre finansielle indtægter	159.128	116.978
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-71.683</u>	<u>-46.034</u>
Resultat før skat	63.549	57.180
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>63.549</u>	<u>57.180</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Overføres til overført resultat	63.549	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.820</u>
Disponeret i alt	<u>63.549</u>	<u>57.180</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.365	903.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>636.365</u>	<u>903.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>636.365</u>	<u>903.948</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	53.772	60.706
Varebeholdninger i alt	<u>53.772</u>	<u>60.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.716	84.706
Andre tilgodehavender	1.901	1.011
Tilgodehavender i alt	<u>10.617</u>	<u>114.628</u>
Likvide beholdninger	5.319	6.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.708</u>	<u>181.578</u>
Aktiver i alt	<u>706.073</u>	<u>1.085.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	257.950	194.401
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Egenkapital i alt	<u>457.950</u>	<u>479.401</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	247.297	568.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.829
Anden gæld	826	13.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.123</u>	<u>606.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.123</u>	<u>606.125</u>
Passiver i alt	<u>706.073</u>	<u>1.085.526</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>71.683</u>	<u>46.034</u>
	<u>71.683</u>	<u>46.034</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	194.401	222.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.549</u>	<u>-27.820</u>
	<u>257.950</u>	<u>194.401</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>85.000</u>
	<u>0</u>	<u>85.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		